
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 
SEGUNDA-FEIRA 16/01/2012        ANO: II Nº: 0196           EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 1 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente 
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por 

VICTOR HUGO DE ALBUQUERQUE PISARRO 
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da 

ICP-BrasilAE63A29603D689A75BE4D1C231BC813A22E65BC7 

 
DECRETO Nº 3570/2012 

 
 

DECRETO Nº 3570/2012, 13 de janeiro de 2012. 
 

Nomeia servidora no cargo de provimento em comissão. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei nº1102/2011 e Lei 
nº1175/2011, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º Fica nomeada, a partir de 17 de janeiro de 2012, a servidora CAROLINE 
MARIA MARODIN LIMA, brasileira, casada, portadora do RG nº 7.927.582-4, no 
cargo de provimento em comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE FISIOTERAPIA,  
Símbolo CC-4, lotada na Secretaria Municipal de Saúde. 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 13 de janeiro de 2012. 
 
 
 

José Eneron da Silva Telles 
Prefeito Municipal 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATO Nº 1/2012 de 04/01/2012 – Ref. Concorrência nº 3/2011 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): CONSTRUMART CONSTRUÇÃO CIVIL MARTINS LTDA 
OBJETO: Execução de obra de Construção de posto de saúde (1ª Etapa) com 845,81 m², a 
ser construído na Rua Arnaldo Busato esquina com a Rua Bom Samaritano, no lote nº 01-B-
1, da quadra nº 192, conforme projetos e especificações em anexo ao edital. 
VALOR: R$ 1.128.611,72 (um milhão, cento e vinte e oito mil seiscentos e onze reais e 
setenta e dois centavos) 
PRAZO VIGÊNCIA: 03/12/2012    

449051010700 2320 POSTOS DE SAÚDE 
ASSINATURAS: JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES e JANDIR CESAR MARTINS 

 
 
 

 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, 
estarem em conformidade com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pela 
Comissão de Licitação sobre a Licitação na modalidade de - Concorrência Pública nº. 
4/2011, e a adjudicação do objeto desta licitação (A presente licitação tem por objeto a 
CONCESSÃO da exploração de serviços de Terminal Rodoviário), em favor do(s) 
proponente(s) abaixo relacionado(s), tudo conforme o constante no processo. 

PROPONENTE(S) CPF VALOR TAXA EMBARQUE 
OTILDE MARTINAZZO 
ZIBETTI 

466.900.859-53 16,50% 

PAÇO MUNICIPAL, aos 16/01/2012 
 

JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES 
Prefeito Municipal 


